Haor-Design

Beaulyservice

Schnittstyling

Typ- und Stylberatung, Haarschnitt
Fohnstyling

Typ- und Stylberatung, Fohnstyling
Schnitt- und Féhnstyling

Typ- und Stylberatung, Haarschnitt,
Fohnstyling

Trocknen

Kurzhaarstyling

Maschinenstyling Konturen seitlich und
hinten, Scherenstyling am Oberkopf
Maschinenstyling

am ganzen Kopf

Kinderstyling

bis 3 Jahre

Kinderstyling

bis 8 Jahre

Kinderstyling

bis 14 Jahre

KURZ MITTEL LANG
€27,-

€20,- €25,- €29,-

€47,- €52,- €56,-

€3,- €7,-

€23,-

€15,-

Gratis!

ab einer mindest Dienstleistung von €30,-

€15,- €20,-

€20,- €25,

Color-Design

Ansatzcoloration
bis 3cm Nachwuchs
Coloration

Intensivténung
Ténung/Glossing

Painting- Balayage- Meschentechnik
am ganzen Kopf

Painting- Balayage- Meschentechnik
am Oberkopf/Deckhaar

Strahnen Technik

am ganzen Kopf

Strahnen Technik

am Oberkopf/Deckhaar

Einzelne Strédhne

€35,-

€42,- €46,- €54,-

€34,- €38,- €42,-
€20,- 3=
€55,- €65,-
€40,- €55,-
€35,- €45,-
€25,- €35,-

€6,-

Curly-Design

Volumenwelle

am ganzen Kopf
Volumenwelle

am Oberkopf/Deckhaar

€45 - €55,- €65,-

€35,- €50,-

Straighit-Design

Permanente Haargldttung
am ganzen Kopf
Permanente Haarglattung
bis 10cm Nachwuchs

€45 - €55,- €65,-

€35,- €50,-

Augenservice Deluxe

Wimpernlifting, Wimpern und Augenbrauen farben,
Augenbrauen fassonieren/zupfen/waxen
Augenservice

Wimpern und Augenbrauen farben, Augenbrauen
fassonieren/zupfen/waxen

Wimpernlifting

Wimpernwelle, Wimpern farben

Wimpern farben

Augenbrauen farben
Augenbrauen fassonieren / zupfen / waxen

Gesichtsbehandlung

Hautdiagnose, Gesichtsreinigung, Gesichtspeeling,
Gesichtsmassage, Gesichtsmaske/Tuchmaske,
Tagescreme

Dauer ca 45min

Make-up

Typgerechtes Tages- oder Abendmake-up

Je nach aufwand

Beauty All-Inklusive

Hautdiagnose, Augenservice, Gesichtsreinigung,
Gesichtspeeling, Gesichtsmassage, Gesichtsmaske,
typgerechtes Tagesmake-up oder Abendmake-up
Dauer ca 1,5 Stunden

Manikdire

Handbad, Nagelhaut entfernen, feilen und lackieren
Hochsteckstyling

Flechtfrisuren

Wedding-service

Typ- und Stylberatung, Probefrisur/-stecken, Probe
Make-up, Brautfrisur & Make-up

Haarspende an die ,Haarfee” fur bedurftige Kinder
Gratis Haarschnitt! Du spendest deine Haare und ich
spende €10,- an die Organisation , Haarfee”

I

€53,

€15,-

€45,-

€7,-
5,
€5,-

€65,-

€15,-

€120,-

€25,-

€35,-
€5,

€200,-

Gratis!

Extenscon-Desigr

Einzelne Bunte Bonding Extension

Haarverlagerung Bonding

Preise kdnnen je nach Materialaufwand abweichen
Haarverldngerung Tapes

Preise konnen je nach Materialaufwand abweichen
Haarverdichtung Bondings

Preise kdnnen je nach Materialaufwand abweichen
Haarverdichtung Tapes

Preise konnen je nach Materialaufwand abweichen

40cm

€410,-

€380,-

€190,-

€150,-

50cm
€7,- pro Strahne

€470,-
€430,-
€220,-

€180,-

Alle Preise dienen als Richtwert und kénne bei Mehraufwand abweichen.

€35,-

€60,-
€25,-

60cm

€530,-

€490,-

€250,-

€210,-



