

Hair-Design

	KURZ	MITTEL	LANG
Schnittstyling Typ- und Stylberatung, Haarschnitt		€27,-	
Föhnstyling Typ- und Stylberatung, Föhnstyling	€20,-	€25,-	€29,-
Schnitt- und Föhnstyling Typ- und Stylberatung, Haarschnitt, Föhnstyling	€47,-	€52,-	€56,-
Trocknen Kurzhaarstyling Maschinenstyling Konturen seitlich und hinten, Scherenstyling am Oberkopf	€3,-		€7,-
Maschinenstyling am ganzen Kopf		€23,-	
Kinderstyling bis 3 Jahre		€15,-	
ab einer mindest Dienstleistung von €30,-			
Kinderstyling bis 8 Jahre	€15,-		€20,-
Kinderstyling bis 14 Jahre	€20,-		€25,-

Color-Design

Ansatzcoloration bis 3cm Nachwuchs		€35,-
Coloration	€42,-	€46,-
Intensivtönung	€34,-	€38,-
Tönung/Glossing	€20,-	€37,-
Painting- Balayage- Meschentechnik am ganzen Kopf	€55,-	€65,-
Painting- Balayage- Meschentechnik am Oberkopf/Deckhaar	€40,-	€55,-
Strähnen Technik am ganzen Kopf	€35,-	€45,-
Strähnen Technik am Oberkopf/Deckhaar	€25,-	€35,-
Einzelne Strähne		€6,-

Curly-Design

Volumenwelle am ganzen Kopf	€45,-	€55,-	€65,-
Volumenwelle am Oberkopf/Deckhaar	€35,-		€50,-

Straight-Design

Permanente Haarglättung am ganzen Kopf	€45,-	€55,-	€65,-
Permanente Haarglättung bis 10cm Nachwuchs	€35,-		€50,-

Beautyservice

Augenservice Deluxe Wimpernlifting, Wimpern und Augenbrauen färben, Augenbrauen fässonieren/zupfen/waxen		€53,-
Augenservice Wimpern und Augenbrauen färben, Augenbrauen fässonieren/zupfen/waxen		€15,-
Wimpernlifting Wimpernwelle, Wimpern färben		€45,-
Wimpern färben		€7,-
Augenbrauen färben		€5,-
Augenbrauen fässonieren / zupfen / waxen		€5,-
Gesichtsbehandlung Hautdiagnose, Gesichtsreinigung, Gesichtspeeling, Gesichtsmassage, Gesichtsmaske/Tuchmaske, Tagescreme		€65,-
Dauer ca 45min		
Make-up Typgerechtes Tages- oder Abendmake-up	€15,-	€35,-
Je nach aufwand		
Beauty All-Inklusiv Hautdiagnose, Augenservice, Gesichtsreinigung, Gesichtspeeling, Gesichtsmassage, Gesichtsmaske, typgerechtes Tagesmake-up oder Abendmake-up		€120,-
Dauer ca 1,5 Stunden		
Maniküre Handbad, Nagelhaut entfernen, feilen und lackieren		€25,-
Hochsteckstyling	€35,-	€60,-
Flechtfrisuren	€5,-	€25,-
Wedding-service Typ- und Stylberatung, Probefrisur/-stecken, Probe Make-up, Brautfrisur & Make-up		€200,-
Haarspende an die „Haarfee“ für bedürftige Kinder Gratis Haarschnitt! Du spendest deine Haare und ich spende €10,- an die Organisation „Haarfee“		Gratis!

Extension-Design

Einzelne Bunte Bonding Extension	40cm	50cm	60cm
	€7,- pro Strähne		
Haarverlängerung Bonding Preise können je nach Materialaufwand abweichen	€410,-	€470,-	€530,-
Haarverlängerung Tapes Preise können je nach Materialaufwand abweichen			
Haarverdichtung Bondings Preise können je nach Materialaufwand abweichen	€380,-	€430,-	€490,-
Haarverdichtung Tapes Preise können je nach Materialaufwand abweichen	€190,-	€220,-	€250,-
	€150,-	€180,-	€210,-

Alle Preise dienen als Richtwert und können bei Mehraufwand abweichen.